Arsredovisning
2016

BRF ALMEN 2
716420-1415

Styrelsen avger hidrmed foljande arsredovisning for rikenskapsaret 2016-01-01 - 2016-12-31.

Innehall: Sida
Forvaltningsberittelse 2
Resultatrdkning 6
Balansrikning 7
Tilldggsupplysningar 9

Om inte annat sirskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).



Brf Almen 2 Arsredovisning 2016
716420-1415

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléita bostadsrittslagenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 1987-12-07.

Akta forening

Foreningen ér en #kta bostadsréttsforening.
Fastigheten
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Brf Almen2 pa adressen Rasundavéigen 119 i Solna.

Féreningen har 24 bostadsritter om totalt 1 838 kvm och 2 lokaler om 205 kvm.

Forsdkring
Fastigheten dr forsikrad hos Soderberg & Partners.

Styrelsens sammansdtining

Anna Ahlstrém Ordforande
Birgitta Hjort-Rova Suppleant
Therése Eijvergérd Suppleant
Alexandra Sohlin Sekreterare
Anders Betts Bergsten Ledamot
Ernst Sjogren Ledamot
Jacob Sundqvist Ledamot
Kennet Persson Ledamot
Arash Rezaei Kassor
Valberedning

Stefan Olowsson och Sofie Friede.

Firmateckning
Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas tva i forening av ledamoterna

Revisorer

Karl Erik Eriksson  Revisor
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Sammantrdden och stvrelsemoten
Ordinarie foreningsstdimma holls 2016-04-05. Styrelsen har under verksamhetséret haft 8 protokollforda
sammantridden,

Avtal med leverantorer

Ekonomisk forvaltning ~ Conzignus Hem och Fastighet AB

Medlemsinformation
Antalet medlemmar i fSreningen vid rikenskapsérets borjan och slut var 32 st. Tillkommande och
avgéende medlemmar under aret var 4. Det har under &ret skett 2 6verlatelser.

Utforda underhall

Styrelsen har utfort normalt underhall under aret sisom stidning av graffiti, malning av dorrar och
hantering av 1as. Bland annat har det satts upp nya kodboxar pa ytterdorrarna.

Under aret har en utforlig inspektion utforts av fastigheten i syfte att fa fram en uppdaterad
Underhallsplan utifran vilken Styrelsen kan planera underhall och sikerstilla en god forvaltning av
fastigheten.

Under oktober 2016 genomférdes ocksa en forsenad OVK dir fastigheten fick ej godkdnt med ett antal
nodvindiga dtgirder som kommer genomforas de kommande ren.

Planerade underhill
Underhall 2017 kommer att utforas i enlighet med godkind underhallsplan. Ett prioriterat omrade 2017 ir
fastighetens hiss.

Ekonomi

I den totala ménadsavgiften betalar foreningens medlemmar tvé delar. Den forsta &r en foreningsavgift
som ska tdcka réntor, leverantdrsfakturor etc. och den andra delen #r en avgift for varmetillforseln.
Styrelsen baserar foreningsavgiften pa inflationen och kommande underhallsbehov. Med anledning av
detta foreslér styrelsen en justering av denna avgift med 5%. Efter revidering av arets virmekostnader sa
konstateras en 6kning av kostnader med nirmare 4%. D4 styrelsen tror att dven priserna for virme
kommer att f6lja inflationen de kommande &ret varfor forslag pa virmeavgiftsokning ér 5%.
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Viisentliga hiindelser under riikenskapsaret

Styrelsen har utvirderat verktyg for att effektivt forvalta den tekniska underhallsplanen. Styrelsen har
sven arbetat med att utvérdera hur, den for nirvarande, tomma kiillarlokalen pa Parkvagen skall hanteras.

Styrelsen har tagit eft intiativ till att tillsammans med ovriga BRFer runt innergarden bilda en .
gemensamhctsanlﬁggning och Samfillighetsforening for att bygga en gemensam sopphanterings-station
under jord. samt forvalta den gemensamma brandvig som finns bakom vara fastigheter.

Under éret har Styrelsen latit riva det tidigare cykelskjulet pé innegérden.

Det har iiven genomforts tva sociala aktiviteter for medlemmarna varav i i samband med gemensam
hoststadning.

Styrelsen har d@ven tagit fram en ny medlemshandbok och en ny inkopspolicy.

Flerarsoversikt

2016 2015 2014 2013
Nettoomsittning 1014 1 094 989 700
Resultat efter fin. poster -301 34 40 72
Soliditet, % 61 62 62 62
Taxeringsvarde 34026 34930 34930 34 930
Bostadsyta, kvm 1838 1 838 1838 1838
Arsavgift per kvm bostadsréttsyta, kr 349 342 337 328
Lan per kvm bostadsyta, kr 2339 2 339 2339 2 339
Genomsnittlig skuldrinta, % 2,05 2,82 2,78 2,95
Belaningsgrad, % 39,63 39,11 38.60 38.98

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort vrde for byggnad och mark
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Fordndringar i eget kapital

Insatser
Upplatelseavgifter
Fond, yttre underhall
Balanserat resultat
Arets resultat

Eget kapital

Forslag till disposition

2015-12-31
6 953

0

0

923

34

7 909

Disp av foreg

ars resultat

34
-34
0

Till foreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat

Arets resultat
Totalt

Styrelsen freslér att medlen disponeras enligt foljande

Balanseras i ny rdkning

Féoreningens ekonomiska stiillning och resultat
Foreningens ekonomiska stéllning i dvrigt framgér av foljande resultat- och balansrikning samt

tilliggsupplysningar.

Disp av
dvriga poster

Arsredovisning 2016

2016-12-31

6953

0

0

956

-301

7608
956
301
655
655
655
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Resultatrikning

Not

Rirelseintikter 1

Nettoomsittning

Rorelseintikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader 2-6

Ovriga externa kostnader 7

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rinteintikter och liknande resultatposter
Riintekostnader och liknande resultatposter 8

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Arsredovisning 2016

2016-01-01 - 2015-01-01 -
2016-12-31 2015-12-31

1014 1 094
23 -0
1037 1094
929 2590
-170 =202
151 -146
-1 250 -938
213 155
0 0
88 A
-88 =122
301 34
301 34
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Balansrikning

Tillgangar
Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar

Byggnad och mark
Maskiner och inventarier

Summa materiella anliiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Arsredovisning 2016

Not 2016-12-31

9 10 849
10 730
11 579

11579

11 369
12 36
412

400

| &
=

12 392

2015-12-31

139
856
26
1020

|| = o

1020
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Avsittningar
Avsittningar

Summa avsittmingar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och fSrutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2016

Not 2016-12-31

13

6 953
6953

956
-301

655

7608

80
80

14 4 300
23
4323

87

15 293
381

12 392

2015-12-31

6 953
6953

923
34

956

7909

73
73

4 300
23
4323
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Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper
Arsredovisningen for Brf Almen 2 har uppriittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens
allménna rad 2016:10, Arsredovisning for mindre ekonomiska foreningar.

Redovisning av intiikter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anliggningstillgangar

Materiella anléggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader
och inventarier skrivs av linjrt 6ver den bedomda ekonomiska livslingden. Avskrivningstiden grundar
sig pd bedémd ekonomisk livslidngd av tillgngen.

Féljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 1.6 %
Maskiner och inventarier 10 %

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning. Bestaende virdenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar virderas till anskaffningsvirde. I de fall tillgdngen pa
balansdagen har ett ligre virde 4n anskaffningsvérdet sker nedskrivning till det ligre virdet.

Omsiittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter
att beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing frén balanserat resultat till fond for yttre underhall
och redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt

Fastighetsskatten pd bostadsdelen bestdr av en avgift pa 1 268 SEK per bostad. Fastighetsskatten utgar
med 1 % av géllande taxeringsvirde pa lokaler.

Not 1, Rorelseintikter 2016 2015
Hyresintikter, lokaler 04 113
Arsavgifter, bostider 642 629
Ovriga intékter 302 351
Summa 1037 1094
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Not 2, Fastighetsskotsel

Besiktning och service
Sndskottning

Stiddning och fastighetsskétsel
Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

Not 3, Reparationer
Forsakringsskador
Reparationer

Summa

Not 4, Planerade underhall
Killarlokal

Underhallsplan

Vattenskada grund

Summa

Not 5, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophdmtning

Uppvéarmning

Vatten

Summa

Not 6, (")vriga driftskostnader
Fastighetsforsikringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

Arsredovisning 2016

2016

17
24

54

95

2016
59
218
277

2016
57
55

112

2016
21
56
259
27

363

2016
35
41

83

2015

21
28

13
85

2015
18
66
84

2015

W W o

2015
15
58

242
22
336

2015

33
42

82
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Not 7, Ovriga externa kostnader
Juridiska kostnader

Kameral forvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

Not 8, Riintekostnader och liknande resultatposter
Réantekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Summa

Not 9, Byggnad och mark

Ingiaende ackumulerat anskaffningsviirde
Utgidende ackumulerat anskaffningsviirde

Ingaende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restviirde enligt plan
[ utgaende restvirde ingar mark med

Taxeringsvirde
Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvirde mark

Summa

Arsredovisning 2016

2016

34

125
170

2016
88
88

2016-12-31

16 150
17 876
34 026

2015

34

160
202

2015
122
122

2015-12-31

16 166
18 764
34 930
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Not 10, Maskiner och inventarier

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirden
Ink&p

Utgaende ackumulerat anskaffningsviirden

Ingaende ackumulerad avskrivning
Avskrivningar
Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restviirde enligt plan

Not 11, Ovriga fordringar
HoF Klientmedelskonto
Skattefordringar

Skattekonto

Summa

Not 12, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsékringspremier
Forvaltning
Kabel-TV

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa

Not 13, Eget kapital

2015-12-31
Insatser 6 953
Upplatelseavgifter 0
Fond, yttre underhall 0
Balanserat resultat 923
Arets resultat 34
Eget kapital 7 909

Disp av foreg

ars resultat

Arsredovisning 2016
2016-12-31 2015-12-31
710 710
71 0
781 710
-45 -44
-6 -1
-51 -45
730 665
2016-12-31 2015-12-31
365 857
0 -5
- <
369 856
2016-12-31 2015-12-31
12 0
9 9
2 2
13 16
36 26
Disp av

ovriga poster

2016-12-31
6 953

0

0

956

-301

7 608
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Not 14, Skulder till kreditinstitut Rintcandringsdag
Swedbank 2018-04-27
Swedbank 2017-03-28
Swedbank 2017-04-27
Summa

Not 15, Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
Beriknat revisionsarvode

El

Forutbetalda avgifter/hyror

Réntor

Uppviarmning

Utgiftsrdntor

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa

Not 16, Stiillda siikerheter

Totalt uttagna pantbrev
Summa

Not 17, Viisentliga hiindelser efter verksamhetsiret

Arsredovisning 2016

Rintesats Skuld
2016-12-31 2016-12-31
3.09 % 2150
0,66 % 850
1.25 % 1300
4300

2016-12-31

8

2

240

3

34

5

0

293

2016-12-31

4376

4376

Skuld
2015-12-31

2150

850
1300
4 300

2015-12-31

8
2
236

32

297

2015-12-31

4376
4376

Utforda Underhall Styrelsen har utfort normalt underhall under aret sisom stiidning av graffiti. malning
av dorrar och hantering av las. Bland annat har det satts upp nya kodboxar pa ytterdorrarna. Under aret
har en utforlig inspektion utforts av fastigheten i syfte att fa fram en uppdaterad Underhallsplan utifran
vilken Styrelsen kan planera underhall och sikerstilla en god forvaltning av fastigheten. Under oktober
2016 genomfdrdes ocksd en forsenad OVK dir fastigheten fick ej godként med ett antal nodvindiga
dtgérder som kommer genomftras de kommande &ren Planerade underhall Underhall 2017 kommer att
utforas i enlighet med godkind underhéllsplan. Ett prioriterat omrade 2017 ir fastighetens hiss.
Visentliga héindelser under rikenskapsaret Styrelsen har utvirderat verktyg for att effektivt forvalta den
tekniska underhdllsplanen. Styrelsen har éven arbetat med att utviirdera hur, den for nirvarande, tomma
killarlokalen pé Parkviigen skall hanteras. Styrelsen har tagit ett intiativ till att tillsammans med 6vriga
BRFer runt innergérden bilda en gemensamhetsanliggning och Samfillighetsforening for att bygga en
gemensam sopphanterings-station under jord, samt frvalta den gemensamma brandvig som finns bakom
vara fastigheter. Under aret har Styrelsen latit riva det tidigare cykelskjulet pa innegarden som bérjat
ruttna. Det har dven genomforts tva sociala aktiviteter for medlemmarna varav en i samband med
gemensam hdststédning. Styrelsen har 4ven tagit fram en ny medlemshandbok och en ny ink&pspolicy.

c‘} .
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Brf Almen 2
Org.nr 716420-1415

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Almen 2 for rikenskapsaret 2016.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen
Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer dr nodvindig for att uppritta en

arsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
1 arsredovisningen. Revisorn viljer vilka &tgérder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for véisentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ir relevanta for
hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsétgédrder som 4r andamaélsenliga med hénsyn till omstéindigheterna, men inte i syfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering
av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den 6vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillréckliga och andamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden rittvisande bild av féreningens finansiella stillning per den 31 december 2016
och av dess finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen #r forenlig
med arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstdmman faststéller resultatrikningen och balansrakningen for
foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner

betrdffande féreningens vinst eller forlust samt styrelsens férvaltning for Brf Almen 2 for rikenskapsaret
2016.

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska féreningar.

( I
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Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala mig om fSrslaget till dispositioner betriffande foreningens

vinst eller forlust och om forvaltningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget 4r férenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som underlag f6r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av arsredovisningen
granskat vésentliga beslut, dtgdrder och forhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om &r
erséttningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om pa annat sétt har handlat i strid med lagen
om ekonomiska fGreningar, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrickliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ansvarsfrihet for rdkenskapséret.

Téby %017-03—29

Karl-Erik Eriksson
Revisor
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